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ETICHETTE REFERENZE BK 2026 - Regolamento (EU) n. 1169/11

ITALIAN KING - THE PARMIGIANO REGGIANO BURGER 2026

Prodotto da forno*

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo 0, acqua, zucchero, glassa (proteine di pisello,
destrosio e maltodestrine da GRANO**, amido di mais), BURRO** in polvere, lievito,
LATTE** scremato in polvere, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), sale,
GLUTINE DI GRANO**, emulsionanti (E 472¢, E 471), lievito secco disattivato, agente di
trattamento della farina (E 300). Pud contenere: SOIA**, SEMI DI SESAMO*¥*,
SENAPE**,

Salsa maionese gourmet

Ingredienti: olio di semi di girasole, UOVA** intere pastorizzate, FORMAGGIO* *
Parmigiano Reggiano DOP 8% (LATTE**, sale, caglio), aceto di vino, zucchero, sale, succo
di limone, SENAPE**, amido modificato di mais, addensanti (E 415), correttore di acidita
(E 270), aromi naturali. Puod contenere PESCE* *

Cipolle fritte
Ingredienti: cipolle fresche, miscela di oli vegetali per frittura (oli vegetali (olio di semi di

girasole alto oleico, olio di semi di colza, olio di semi di girasole), agente antischiumogeno
(E 900))

Insalata soncino

Formaggio Parmigiano Reggiano DOP in petali
Ingredienti: LATTE**, sale, caglio.

Hamburger di carne bovina*
Ingredienti: 100% carne di bovino.

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 11.06.2026




ETICHETTE REFERENZE BK 2026 - Regolamento (EU) n. 1169/11

ITALIAN KING - SUMMER KING

Prodotto da forno*

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo 0, acqua, zucchero, glassa (proteine di pisello,
destrosio e maltodestrine da GRANO**, 6 amido di mais), BURRO** in polvere, lievito,
LATTE** scremato in polvere, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), sale,
GLUTINE DI GRANO**, emulsionanti (E 472e, E 471), lievito secco disattivato, agente di
trattamento della farina (E 300). Pud contenere: SOIA**, SEMI DI SESAMO**, SENAPE**,

Insalata soncino

Pomodoro

Scamorza bianca affettata
Ingredienti: LATTE**, sale, caglio.

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi colza, acqua, tuorlo d'UOVO**, aceto di alcool, sale da cucina,
sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E
415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Hamburger di carne bovina*
Ingredienti: 100% carne di bovino.

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 11.06.2026




ETICHETTE REFERENZE BK 2026 - Regolamento (EU) n. 1169/11

BABY BURGER BOX
(BABY BACON KING + BABY WHOPPER + BABY BRONX)

*alimento decongelato
*# In grassetto sono riportati gli allergeni

BABY BACON KING

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di GRANO**, acqua, zucchero, SEMI di SESAMO** [1,9%), clic di semi
di girasole raffinato, lievito, glassa (acqua, proteine di piselli, olic di semi di colza raffinato,
destrosio, maltodestrina, amido di mais), sale, lievito madre inattivo, enzimi (contiene
GRANO**), emulsionante (E 471), agente di trattamenta della farina (E 300). Pud contenere:
LATTE**, SOIA**, SENAPE**.

Hamburger di carne boving®

Ingredienti: 100% carme di bovino.

Salsa maipnese

Ingredienti: olio di semi colza, acqua, tuors d"UOVO** aceta di alcool, sale da cucina,
sciroppe di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E
415}, zucchero, aroma naturale, spezie,

Salsa ketchup:

Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche
{contengono SEDANO**), spezie.

P Ti m il "'

Ingredienti: pancetta di suino, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, anticssidante (E 300),
acqua affumicata, miele, anticssidante (E 392).

Formaggio fuso a fette
Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO*#*, LATTE** scremato in

palvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGIO**, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).

BABY WHOPPER

Emﬂnnn dﬂ [ﬂl:[lﬂ con EEID-I d sﬁamgt

Ingredienti: farina di GRANO**, acqua, zucchern, SEMI di SESAMO** (1,9%), alio di semi
di girasaole raffinato, lievito, glassa (acqua, proteine di piselli, olio di semi di colza raffinato,
destrosio, maltodestrina, amido di mais), sale, lievito madre inattivo, enzimi (contiene
GRANO**), emulsionante (E 471), agente di trattamento della farina (E 300). Pud contenere:
LATTE**, SOIA**, SENAPE**.

Hamburger di carne bovina*

Ingredienti: 100% came di bovino.

Pomodoro a fette

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorle d'UOVO**, aceto di alcool, sale da cucina,
sciroppe di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E
415}, zucchero, aroma naturale, spezie,

Lattuga iceberg

Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Cipolia

Salsa ketchup
Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchern, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche

{contengono SEDANO**), spezie.




BABY BRONX

Ingredienti: farina di GRAND**, acqua, zucchern, SEMI di SESAMO** [ 1,9%), alio di semi
di girasole raffinato, lievito, glassa (acqua, proteine di piselli, olic di semi di colza raffinato,
destrosio, maltodestrina, amido di mais), sale, lievito madre inattivo, enzimi (contiene
GRAMNO**) emulsionante (E 471), agente di trattamento della farina (E 300). Pud contenere:
LATTE**, S0IA**, SENAPE**,

Hamburger di carn vina *
Ingredienti: 100% carne di boving.
Pomodori

Sdlsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuordo d'UOVO** aceto di alcool, sale da cucing,
sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E
415), zucchero, aroma naturale, spezie,

uga icab
Formaggio fuso a fatte
Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acgua, BURRO**, LATTE** scremato in
polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGIO**, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 ¢ estratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).
Salsa barbecue

Ingredienti: doppio concentrato di pomodoro, sciroppo di glucesio-fruttosio, aceto di alcool,
amido modificato, sale, sciroppo di zucchero di caramello, spezie, semi di SENAPE**®,
addensante (E 415), estratto di croccanti pezzetti di cipolla fritti, fumao.
Pancetta striata affettata, completaments cotta*
Ingredienti: pancetta di suino, acgua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante (E 300),
acqua affumicata, miele, antiossidante (E 392).

X ¢ di cinalla fri
Ingredienti: cipolle {(76%), olio di palma, farina di GRANO*#*, sale,

*Alimento decongelato
“* In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 15.01.2026




ETICHETTE REFERENZE BK 2024 - Regolamento (EU) n. 1169/11

BACON KING

Prodotto da forno con farina di mais*

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, farina di mais (2,4 %),
olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), GLUTINE DI GRANO**, sale,
emulsionante (E 472¢), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300). Pud
contenere: SOIA** SESAMO** LATTE**, SENAPE**,

Hamburger di carne bovina*
Ingredienti: 100% carne di bovino.

Miscela secca per insaporire
Ingredienti: sale, spezie (pepe nero), agente antiagglomerante (E 551), olio di colza.

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi colza, acqua, tuorlo d'UOVO**, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo
di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415),
zucchero, aroma naturale, spezie.

Salsa ketchup:
Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche
(contengono SEDANO**), spezie.

Pancetta striata affettata, completamente cotta*
Ingredienti: pancetta di suino, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante (E 300),
acqua affumicata, miele, antiossidante (E 392).

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO** 6 LATTE** scremato in
polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGIO**, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024




ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regolamento (EU) n. 1169/11

BACON KING - Provalo Plant Based

Prodotto da forne con farina di mais*

Ingredienti: farina di GRANO*#* tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, farina di mais (2,4
%), olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), GLUTINE DI GRANO**, sale,
emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300]).
Pud contenere: SOIA* ¥ SESAMO** LATTE**, SENAPE**.

Preparazione alimentare a base di proteine di soia*

Ingredienti: acqua, proteine di SOIA**, olio di semi di girascle, GLUTINE di GRANO**,
grasso del frutto di sal, aromi naturali, addensanti (E 461), spezie, fibra dAVENA**, fibra
solubile, sale, estratto di malto d'"ORZO**, farina di SOIA**¥, amido di GRANO#*¥, succo
concentrato di carota nera. Pud contenere SEGALE**, SEDANO** & SENAPE#*#,

Fette vegetali affumicate a base di soia™

Ingredienti: proteine della SOIA** reidratate (81%), olio di semi di girasole, sale, aroma
naturale, colorante (E 163 antociani), correttore di acidita (E 261). Pud contenere
GLUTINE*#*, Affumicatura tradizionale con legno di noce.

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi colza, acqua, tuorlo d'UOVO**, aceto di alcool, sale da cucing,
sciroppo di glucosio-fruttosio, amido medificato, succo di limone concentrato, addensante (E
415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Salsa ketchup:
Ingredienti: pomodore, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche

(contengono SEDANO*#), spezie.

Formagagio fuso a fette

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO*#*, LATTE*#* scremato in
polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGIO** sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 31.07.2025




ETICHETTE REFERENZE BK 2026 — Regolamento (EU) n. 1169/11

BACON KING COMPACT

Prodotto da for i di 4
Ingredianti: farina di GRANO*¥*, acqua, zucchero, olic di semi di colza, lievito madre inattivo
di GRANO**, SEMI di SESAMO** (1,7%), sale, GLUTINE DI GRANO**, LATTE**®
scremato in polvere, lievite, farina di GRANO** farmentata, aroma naturale, emulsionante
(E 472e], proteine di piselle, agente di trattamento della farina (E 300}, lievito disattivato,
curcuma, amido di mais, destrosio.

Hamburgsr di carne bovina®
Ingredienti: 100% carne di bovino.

Salsa maionese

Ingredianti: olic di semi colza, acqua, tuorlo A'VOVO**, aceto di alcool, sale da cucina,
sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E
415}, zucchero, aroma naturale, spezie.

Salsa ketchup:
Ingredienti: pomodore, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche
(contengono SEDAMNO**], spezie.

Pancetta striata affetiata, completamente cotta®
Ingredienti: pancetta di suino, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante (E 300),
acqua affumicata, miele, antiossidante (E 392).

Formaggio fuso a fette

Ingredianti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO**, LATTE** scremato in
polvera, sali di fusione (E 331, E 339). proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGIO**, =zale, coloranti (E 160 a caroteni, E 1580 ¢ esstratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rewv. 22.05.2026




ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regolamento (EU) n. 1169/11

BACON KING 3.0 — Provalo Plant Based

Prodotto da forno con farina di mais*

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, farina di mais (2,4
%), olio di semi di girasole {contiene antiossidante E 392), GLUTINE DI GRANO**, s3le,
emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300).
Pud contenere: SOIA** SESAMO**, LATTE**, SENAPE**,

Preparazione alimentare a base di proteine di soia*

Ingredienti: acqua, proteine di SOIA**, olio di semi di girasole, GLUTINE di GRANO*#,
grasso del frutto di sal, aromi naturali, addensanti (E 461), spezie, fibra d'AVENA** fibra
solubile, sale, estratto di malto d"ORZO**, farina di SOIA**, amido di GRANO#**, succo
concentrato di carota nera. Pud contenere SEGALE* ¥, SEDANO** ¢ SENAPE*® *,

Fette vegetali affumicate a base di soia*

Ingredienti: proteine della SOIA** reidratate (81%), olio di semi di girasole, sale, aroma
naturale, celorante (E 162 antociani), comrettore di acidita (E 261). Pud contenere
GLUTINE* *, Affumicatura tradizionale con legno di noce.

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'UOVO#* ¥, aceto di alcool, sale da cucina,
sciroppo di glucosio-fruttosio, amide modificato, succo di limone concentrato, addensante (E
415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Salsa ketchup:
Ingredienti: pomodere, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche

{contengono SEDANO* *), spezie,

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: FORMAGGIO*#* Cheddar (51%), acqua, BURRO** LATTE** scremato in
polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGIO*#*, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 31.07.2025




ETICHETTE REFERENZE BK 2024 - Regolamento (EU) n. 1169/11

BACON KING 3.0

Prodotto da forno con farina di mais™

Ingredienti: farina di GRANO*#* tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, farina di mais (2,4
%), olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), GLUTINE DI GRANO**  sale,
emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300).
Pud contenere: SOIA** SESAMO** LATTE** SENAPE**,

Hamburger di carne bovina®
Ingredienti: 100% came di bovino.

Miscela secca per insaporire
Ingredienti: sale, spezie (pepe nero), agente antiagglomerante (E 551), olio di colza.

Pancetta striata affettata, completamente cotta™®
Ingredienti: pancetta di suino, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante (E 300,
acqua affumicata, miele, antiossidante (E 392).

Salsa ketchup:
Ingredienti: pomeodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche

(contengono SEDANO*#), spezie.

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi colza, acqua, tuorlo d'VOVO*#*, aceto di alcool, sale da cucing,
sciroppo di glucosio-fruttosio, amide modificato, succo di limone concentrato, addensante
(E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO*¥, LATTE*#* scremato in
polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGIO** sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riporiati gli allergeni

Rev. 27.09.2024




ETICHETTE REFERENZE BK 2024 - Regolamento (EU) n. 1169/11

BIG KING

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole
(contiene antiossidante E 392), SEMI DI SESAMO** (1,7%), sale, GLUTINE DI GRANO**,
emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300).
Puo contenere: SOIA**, LATTE**, SENAPE**,

Hamburger di carne bovina*
Ingredienti: 100% carne di bovino.

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO**, LATTE** scremato in
polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGIO**, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).

Salsa King
Ingredienti: olio di semi di colza, cetriolini sott’aceto (cetriolini, acqua, aceto di alcool, sale),

acqua, aceto di alcool, SENAPE** (acqua, aceto di alcool, semi di SENAPE* *, sale, zucchero,
spezie), zucchero, amido modificato, tuorlo d'UOVO**, cipolla essiccata, sale, coloranti (E
160c estratto di paprica, capsantina, capsorubina; E 161b luteina), addensanti (E 415, E 412),
correttore di acidita (E 330), aglio, cipolla fritta (cipolla, olio di semi di girasole), spezie,
estratto d'ORZO** maltato.

Lattuga iceberg

Cetriolini sottaceto affettati:
Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Cipolla

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2023




ETICHETTE REFERENZE BK 2024 - Regolamento (EU) n. 1169/11

BIG KING XXL

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di GRANO* * tenero tipo “0”, acqua, zucchero, lievito, olio di girasole (antiossidante:
E 392), SEMI DI SESAMO** (2.1%), glassa (acqua, proteine di pisello, olio di girasole, destrosio da
GRANO**, maltodestrine, amido di mais) (1.3%), sale, emulsionante (E 472 e), GLUTINE di
GRANO**, lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di trattamento della farina (E 300). Puo
contenere SOIA**, SENAPE**, LATTE**,

Hamburger di carne bovina*
Ingredienti: 100% carne di bovino.

Miscela secca per insaporire
Ingredienti: sale, spezie (pepe nero), agente antiagglomerante (E 551), olio di colza.

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO**, LATTE** scremato in polvere, sali
di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di FORMAGGIO**, sale, coloranti (E
160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

Salsa King
Ingredienti: olio di semi di colza, cetriolini sott’aceto (cetriolini, acqua, aceto di alcool, sale), acqua,

aceto di alcool, SENAPE** (acqua, aceto di alcool, semi di SENAPE**, sale, zucchero, spezie),
zucchero, amido modificato, tuorlo d'UOVO**, cipolla essiccata, sale, coloranti (E 160c estratto di
paprica, capsantina, capsorubina; E 161b luteina), addensanti (E 415, E 412), correttore di acidita (E
330), aglio, cipolla fritta (cipolla, olio di semi di girasole), spezie, estratto d'ORZO** maltato.

Lattuga iceberg

Cetriolini sottaceto affettati
Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Cipolla

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024




ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regolamento (EU) n. 1169/11

BRONX STEAKHOUSE - PROVALO PLANT BASED

Prodotto da forno con farina di mais™*

Ingredienti: farina di GRANO®** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, farina di mais (2,4
%), olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), GLUTINE DI GRANO*#* sale,
emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300).
Pud contenere: SOIA**, SESAMO**, LATTE**, SENAPE**,

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'VOVO* *, aceto di alcool, sale da cucina,
sciroppo di glucosio-fruttosio, amido moedificato, succo di limone concentrato, addensante (E
415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Formagagio fuso 3 fette

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO#*#* LATTE** scremato in
polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGIO®*#*, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 ¢ estratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).

Salsa barbecue

Ingredienti: doppio concentrato di pomodoro, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di alcool,
amido modificato, sale, sciroppo di zucchero di caramello, spezie, semi di SENMAPE**,
addensante (E 415, estratto di croccanti pezzetti di cipolla fritt, fumo.

Pomodori

Lattuga iceberg

Croccanti pezretti di cipolla fritta
Ingredienti: cipolle (76%), olio di palma, farina di GRANO**, sale,

Preparazione alimentare a base di proteine di soia*

Ingredienti: acqua, proteine di SOIA**, olio di semi di girasole, GLUTINE di GRANO**,
grasso del frutto di sal, aromi naturali, addensanti (E 461), spezie, fibra d"AVENA* ¥, fibra
solubile, sale, estratto di malto d"ORZO*#*, farina di SOIA*#*, amido di GRANO**  succo
concentrato di carota nera. Pud contenere SEGALE**, SEDANO*+ & SENAPE*#,

Fette vegetali affumicate a base di soia™

Ingredienti: proteine della SOIA** reidratate (81%), olio di semi di girasole, sale, aroma
naturale, colorante (E 163 antociani), correttore di acidita (E 261). Pud contenere
GLUTIME®* *. Affumicatura tradizionale con legno di noce.

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 31.07.2025




ETICHETTE REFERENZE BK 2024 - Regolamento (EU) n. 1169/11

BRONX STEAKHOUSE

Prodotto da forno con farina di mais*

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, farina di mais (2,4
%), olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), GLUTINE DI GRANO**, sale,
emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300).
Pub contenere: SOIA**, SESAMO** LATTE**, SENAPE**,

Hamburger di carne bovina *
Ingredienti: 100% carne di bovino.

Pomodori

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'UOVO**, aceto di alcool, sale da cucina,
sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E
415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Lattuga iceberg

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO** 6 LATTE** scremato in
polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGIO**, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).

Salsa barbecue

Ingredienti: doppio concentrato di pomodoro, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di alcool,
amido modificato, sale, sciroppo di zucchero di caramello, spezie, semi di SENAPE*¥*,
addensante (E 415), estratto di croccanti pezzetti di cipolla fritti, fumo.

Pancetta striata affettata, completamente cotta*
Ingredienti: pancetta di suino, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante (E 300),
acqua affumicata, miele, antiossidante (E 392).

Croccanti pezzetti di cipolla fritta
Ingredienti: cipolle (76%), olio di palma, farina di GRANO**, sale.

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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CHEESEBURGER

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole
(contiene antiossidante E 392), SEMI DI SESAMO** (2,1%), sale, GLUTINE DI GRANO**,
emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300).
Pud contenere: SOIA**, LATTE**, SENAPE**,

Hamburger di carne bovina*
Ingredienti: 100% carne di bovino.

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO**, LATTE** scremato in
polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGIO**, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).

Salsa ketchup:
Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche
(contengono SEDANO**), spezie.

Cetriolini sottaceto affettati:
Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Salsa senape
Ingredienti: acqua, aceto di alcool, semi di SENAPE** (16%), sale, spezie, zucchero

caramellato, aromi naturali.

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024




ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regolamento (EU) n. 1169/11

DOUBLE KRISPPER BURGER

Prodotto da forno con semi di sesamo®

Ingredienti: farina di GRANO**, acqua, zucchero, olio di semi di colza, lievito madre inattivo
di GRANO** SEMI di SESAMO™** (1,7%), sale, GLUTINE DI GRANO** LATTE** scremato
in polvere, lievito, farina di GRANO** fermentata, aroma naturale, emulsionante (E 472¢),
proteine di pisello, agente di trattamento della farina (E 300), lievito disattivato, curcuma,
amido di mais, destrosio.

Lattuga

Filetto di petto di pollo, marinato, panato, prefritio, cotto®

Ingredienti: Filetto di petto di pollo (57%), farina di GRANO**  amidi (contengono GRANO**),
acqua, olio di semi di colza, sale, aroma naturale, zucchero, semola di GRANO**, spezie,
GLUTINE DI GRANO®**, agenti lievitanti (E 450, E500), estratto di spezie, maltodestrina
affumicata, lievito, estratto di lievito, piante aromatiche.

Puo contenere: SEDANO**, LATTE**, UOVA**, SENAPE** e SOIA**

Salsa umami

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, aceto di alcool, tuorlo d'UOVO** in polvere da
allevamento all'aperto, destrosio, cipolla in polvere, estratto di lievito, brodo di pollo arrostito
(concentrato di pollo (pollo, acqua), zucchero, amido, sale, concentrato di cipolla), SENAPE**
di Dijon (acqua, SENAPE**, aceto di alcool, sale), sciroppo di glucosio-fruttosio, sale, piante
aromatiche (rosmarino, origano, alloro), amido modificato, stabilizzanti (E 415), pepe nero,
aroma naturale.

*Alimento decongelato
**In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 07.11.2025
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CHICKEN BURGER

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole
(contiene antiossidante E 392), SEMI DI SESAMO** (2,1%), sale, GLUTINE DI GRANO**,
emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300). Pud
contenere: SOIA** LATTE**, SENAPE**,

Hamburger a base di carne di pollo prefritto*

Ingredienti: carne di pollo parzialmente macinata fine (44%), farina di GRANO** pelle di pollo
(9%), acqua, olio di semi di colza, amido di GRANO** modificato, semolino di riso, sale,
zucchero, lievito, destrosio, albume d’'UOVO* * in polvere, spezie, olio di semi di girasole, aromi
naturali (contiene SEDANO**), Potrebbe contenere LATTE**, SOIA**, SENAPE**,

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'UOVO**, aceto di alcool, sale da cucina,
sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E
415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Lattuga iceberg

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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CHICKEN ROYALE

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo 0, acqua, zucchero, olio di semi di girasole (contiene
antiossidante E 392), SEMI DI SESAMO** (1,6%), lievito, sale, GLUTINE DI GRANO**,
emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300). Pud
contenere: SOIA**, LATTE**, SENAPE**,

Cotoletta di pollo con filetto di petto di pollo costituito da parti di carne, rivestita, prefritta*
Ingredienti: filetto di petto di pollo precotto (65%), farina di GRANO**, GLUTINE DI
GRANO** amido di GRANO**, acqua, olio di semi di colza, farina di riso, amido modificato
di mais, estratto di lievito, aromi (contiene SEDANO* *), sale, zucchero, destrosio, spezie, olio
di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), agenti lievitanti (E 450, E 500), lievito. Puo
contenere LATTE**, UOVA** SOIA** SENAPE**

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'UOVO**, aceto di alcool, sale da cucina,
sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E
415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Insalata

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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CHICKEN ROYAL BACON CHEESE

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo 0, acqua, zucchero, olio di semi di girasole
(contiene antiossidante E 392), SEMI DI SESAMO** (1,6%), lievito, sale, GLUTINE DI
GRANO** emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina
(E 300). Puo contenere: SOIA**, LATTE**, SENAPE**,

Cotoletta di pollo con filetto di petto di pollo costituito da parti di carne, rivestita, prefritta*
Ingredienti: filetto di petto di pollo precotto (65%), farina di GRANO**, GLUTINE DI
GRANO** amido di GRANO**, acqua, olio di semi di colza, farina di riso, amido modificato
di mais, estratto di lievito, aromi (contiene SEDANO**), sale, zucchero, destrosio, spezie,
olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), agenti lievitanti (E 450, E 500), lievito.
Puo contenere LATTE**, UOVA** SOIA**,K SENAPE**

Pancetta striata affettata, completamente cotta*
Ingredienti: pancetta di suino, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante (E 300),
acqua affumicata, miele, antiossidante (E 392).

Pomodori

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi colza, acqua, tuorlo d'UOVO**, aceto di alcool, sale da cucina,
sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E
415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Insalata

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO** LATTE** scremato in
polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGIO**, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024




ETICHETTE REFERENZE BK 2025 — Regolamento (UE) n. 1169/11

CRAZY CHEESE BEQ

Prodotto da forno con semi di sesamo®

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo "0", acgua, zucchero, lievite, olic di girascle
[antiossidante: E 392), SEMI DI SESAMO** [2.1% ], glassa {acqua, proteine di pisello, olio
di girasole, destrosio da GRANO**, maltodestrine, amido di mais) {1.3% ). sale, emulsionante
(E 472 &), GLUTINE di GRAND**, lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di
trattamento della farina (E 300). Pud contenare SOIA*¥*, SENAPEY**, LATTE**,

Salsa al formaggio fuso Chaddar

Ingredianti: FORMAGGIO** Cheddar 36%, acqua, BURRD**, FORMAGGID*®** quark 6%,
LATTOSIO**, sali di fusione (E 339, E 452), zucchero, peperoncino jalapenos, coloranti (E
160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), amido medificato, addensanti (E 412, E 410),
sale, acidificante (E 260].

Croccanti pezzetti di cipolla fritta
Ingredienti: cipelle (76%), olio di palma, farina di GRANDO*¥*, sale,

Pancetta striata affettata, completamente cotta®
Ingredienti: pancetta di suino, acgua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante (E 300),

acqua affumicata, miele, antiossidante (E 252].

Salsa barbecue Bull's Eve

Ingredienti: semi concentrato di pomodoro, zucchero, aceto di alcool, melassa, amido
modificato, sale, semi di SENAPE** in polvere, cipolla in polvere, maltedestrina affumicata,
aromi naturali, spezie, aglio.

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: FORMAGGIO*¥* Cheddar (51% ), acqua, BURROD**, LATTE** scremato in
polvere, =ali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGID**, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c¢ estratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).

||EEI:I|:III'HEI' di carne boving *
Ingredienti: 100% carne di bovino

* plimento decongelato.
**|n grassetto sono riportati gli allergeni.
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CRAZY CHEESE BBQ - PROVALO PLANT BASED

| : . -
Ingredienti: farina di GRANO#*#* tenero tipo "0", acqua, zucchero, lievito, olio di girasole
(antiossidante: E 392), SEMI DI SESAMO*#* (2.1%), glassa (acqua, proteine di pisello, olio
di girasole, destrosio da GRANO#* #*, maltodestrine, amido di mais) (1.3%), sale, emulsionante
(E 472 e), GLUTINE di GRANO*#* lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di
trattamento della farina (E 300). Pud contenere SOIA** SENAPE*#*, LATTE*#,

Salsa al formaggio fuso Cheddar

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar 36%, acqua, BURRO** FORMAGGIO** quark 6%,
LATTOSIO*#, sali di fusione (E 339, E 452), zucchero, peperoncino jalapenos, coloranti (E
160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), amido modificato, addensanti (E 412, E 410),
sale, acidificante (E 260).

Ingredienti: cipolle (76%:), olio di palma, farina di GRANO* ¥, sale.

Fette vegetali affumicate a base di soia™

Ingredienti: proteine della SOIA** reidratate (81%), olio di semi di girascle, sale, aroma
naturale, colorante (E 163 antociani), correttore di acidita (E 261). Pud contenere
GLUTINE#**, Affumicatura tradizionale con legno di noce.

Salsa barbecue Bull's Eye

Ingredienti: semi concentrato di pomodoro, zucchero, aceto di alcool, melassa, amido
modificato, sale, semi di SENAPE** in polvere, cipolla in polvere, maltodestrina affumicata,
aromi naturali, spezie, aglio.

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO** LATTE** scremato in
polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGIO**, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).

Preparazione alimentare a base di proteine di soia*

Ingredienti: acqua, proteine di SOIA*#*, olio di semi di girasole, GLUTINE di GRANO*#*,
grasso del frutto di sal, aromi naturali, addensanti (E 461), spezie, fibra d'AVENA*#, fibra
solubile, sale, estratto di malto d'ORZO*#*, farina di SOIA**, amido di GRANO#*#*, succo
concentrato di carota nera. Pud contenere SEGALE**, SEDANO** ¢ SENAPE*#

* Alimento decongelato.
**In grassetto sono riportati gli allergeni.

Rev. 31.07.2025
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CRAZY CHEESE BBQ CHICKEN

Prodotto da forno con semi di sesamo®

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo "0°, acqua, zucchero, lievito, olio di girasole
(antiossidante: E 392), SEMI DI SESAMO** (2.1%), glassa (acqua, proteine di pisello, olio
di girasole, destrosio da GRANO**, maltodestrine, amido di mais) (1.3%), sale, emulsionante
(E 472 &), GLUTINE di GRANO**, lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di
trattamento della farina (E 300). Put contenere SOIA**, SENAPE**, LATTE**.

Salsa al formagaio fuso Cheddar

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar 36%, acqua, BURRO**, FORMAGGIO** quark 6%,
LATTOSIO**, sali di fusione (E 339, E 452), zucchero, peperoncino jalapenos, coloranti (E
160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), amido modificato, addensanti (E 412, E 410),
sale, acidificante (E 260).

Croccanti pezzetti di cipolla fritta
Ingredienti: cipolle (76%), olio di palma, farina di GRANO**, sale.

Pancetta striata affettata, completamente cotta®

Ingredienti: pancetta di suine, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante (E 300),
acqua affumicata, miele, antiossidante (E 392).

Salsa barbecus Bull's Eye

Ingredienti: semi concentrato di pomodoro, zucchero, aceto di alcool, melassa, amido
modificato, sale, semi di SENAPE** In polvere, cipolla in polvere, maltodestrina affumicata,
aromi naturali, spezie, aglio.

Farmaggio fuso a fatte

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO**, LATTE** scremato in
polverea, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE*®*, aroma naturale di
FORMAGGIO** sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente

antiagglomerante (E 322).

Filetto di petto di poll . ) fritto®
Ingredienti: filetto di petto di pollo (57%), farina di GRANO**, acqua, olio di semi di colza,
amido (contiene GRANO**), amido modificato, sale, aroma naturale, GLUTINE DI
GRANO**, farina di riso, SEMOLA DI GRANO**, olio di semi di girasole (contiene
antiossidante E 392), estratto di lievito, agenti lievitanti (E 450, E 500), lievito, aglio in
polvere, cipolle in polvere, stabilizzante (E 451), destrosio, estratto di spezie. Pud contenere
LATTE**, UOVA**, SOIA**, SEDANO** ¢ SENAPE**.

* Alimento decongelato.
**|n grassetto sono riportati gli allergeni.

Rev. 18.02.2025




ETICHETTE REFERENZE BK 2025- Regolamento (UE) n. 1169/11

DOUBLE CRAZLY CHEESE BBQ CHICKEN

Prodotto da forno con semi di sesamo®

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo “0", acqua, zucchero, lievito, olio di girasole
(antiossidante: E 392), SEMI DI SESAMO** (2.1%), glassa (acqua, proteine di pisello, olio
di girasole, destrosio da GRANO**, maltodestrine, amido di mais) [1.3%], sale, emulsionante
(E 472 e), GLUTINE di GRANO**, lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di
trattamento della farina (E 300). Pud contenere SOIA**, SENAPE**, LATTE**.

Salsa al formaggio fuse Cheddar

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar 36%, acgua, BURRO**, FORMAGGIO** gquark &%,
LATTOSIO** sali di fusione (E 339, E 452), zucchero, peperoncing jalapenos, coloranti (E
160 a carobeni, E 160 c estratto di paprica), amido modificato, addensanti (E 412, E 410),
sale, acidificante [(E 260).

Croccanti pezzetti di cipolla fritta
Ingredienti: cipolle (76%), olio di palma, farina di GRANO**_ sale.

Pancetta striata affettata, completameante cotta™
Ingredienti: pancetta di suino, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante (E 3007,
acqua affumicata, miele, antiossidante (E 392).

Salsa barbecus Bull's Eye

Ingredienti: semi concentrato di pomodore, zucchero, aceto di alcool, melassa, amido
modificato, sale, semi di SENAPE** in polvere, cipolla in polvere, maltodestrina affumicata,
aromi naturall, sperie, aglio.

Formaqgio fuso a fette

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO**, LATTE** scremato in
polvere, =zali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE*®, aroma naturale di
FORMAGGID** =zale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agenta
antiagglomerante (E 322).

Filetto di petto di polls marinato, impanato, prefritko®

Ingredienti: filetto di petto di pollo (57%), farina di GRANO**, acqua, olic di semi di colza,
amido [contiene GRANO**), amide modificato, sale, aroma naturale, GLUTINE DI
GRAMNO**_  farina di riso, SEMOLA DI GRANO**, clic di semi di girasole (contiene
antiossidante E 392), estratto di lievito, agenti lievitanti {(E 450, E 500}, lievito, aglio in
polvera, cipolle in polvere, stabilizzante (E 451), destrosio, estratto di spezie. Pud contenera

* Alimento decongelato.
**|n grassetto sono riportati gli allergeni.
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CRISPY CHICKEN

Prodotto da forng con semi di sesamo®

Ingredienti: farina di GRAND®* tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole
(contiene antiossidante E 392), SEMI DI SESAMOD** (1,9%), sale, glassa (acqua, proteine
di pisello, olio di semi di girasole, destrosio da GRANO**, maltodestrine, amido di mais)
(1,2%), GLUTINE DI GRANO**, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, aroma
naturale, agente di trattamento della farina (E 300). Pub contenere: SOIA**, LATTE**,
SENAPE=*.

Carne di pollo marinata con sperie, costituita da parti di carne, ricoperta di cornflakes, cotta,
prefritta®

Ingredienti: carme di pollo cotta (64%), comflakes (mais, zucchero, sale, estratto di malto
d'ORZO**), olio di semi di girasole, acqua, farina di GRAND** amido di tapioca, farina di
riso, sale, spezie [contiene SEDANDO**), aromi naturali (SENAPE**), agenti lievitanti (E 450,
E 500), zucchero, lievito. Pud contenere LATTE**, UOVA** SOIA**

Salsa maionase

Ingredienti: alio di semi di colza, acqua, tuorlo d'UOWO** aceto di alcool, sale da cucina,
sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E
415}, zucchero, aroma naturale, spezie.

Pomodori

*alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gl allergeni
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ETICHETTE REFERENZE BK 2024 - Regolamento (EU) n. 1169/11

DOUBLE BACON CHEESEBURGER

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole
(contiene antiossidante E 392), SEMI DI SESAMO** (2,1%), sale, GLUTINE DI GRANO**,
emulsionante (E 472¢), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300). Pud
contenere: SOIA** LATTE**, SENAPE**,

Hamburger di carne bovina*:
Ingredienti: 100% carne di bovino

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO** LATTE** scremato in
polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGIO**, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).

Salsa ketchup:
Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche
(contengono SEDANO**), spezie.

Pancetta striata affettata, completamente cotta*
Ingredienti: pancetta di suino, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante (E 300),
acqua affumicata, miele, antiossidante (E 392).

Cetriolini sottaceto affettati:
Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Salsa senape
Ingredienti: acqua, aceto di alcool, semi di SENAPE** (16%), sale, spezie, zucchero

caramellato, aromi naturali.

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni
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ETICHETTE REFERENZE BK 2024 - Regolamento (EU) n. 1169/11

DOUBLE CHEESEBURGER

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole
(contiene antiossidante E 392), SEMI DI SESAMO** (2,1%), sale, GLUTINE DI GRANO**,
emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300).
Pud contenere: SOIA**, LATTE**, SENAPE**,

Hamburger di carne bovina*:
Ingredienti: 100% carne di bovino.

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO** 6 LATTE** scremato in
polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGIO**, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).

Salsa ketchup:
Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche
(contengono SEDANO* *), spezie.

Cetriolini sottaceto affettati:
Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Salsa senape:
Ingredienti: acqua, aceto di alcool, semi di SENAPE** (16%), sale, spezie, zucchero

caramellato, aromi naturali.

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024




ETICHETTE REFERENZE BK 2024 - Regolamento (EU) n. 1169/11

DOUBLE WHOPPER

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo “0”, acqua, zucchero, lievito, olio di girasole
(antiossidante: E 392), SEMI DI SESAMO** (2.1%), glassa (acqua, proteine di pisello, olio
di girasole, destrosio da GRANO**, K maltodestrine, amido di mais) (1.3%), sale, emulsionante
(E 472 e), GLUTINE di GRANO**, |ievito secco disattivato, aroma naturale, agente di
trattamento della farina (E 300). Pub contenere SOIA**, SENAPE**, LATTE**,

Hamburger di carne bovina*
Ingredienti: 100% carne di bovino.

Miscela secca per insaporire
Ingredienti: sale, spezie (pepe nero), agente antiagglomerante (E 551), olio di colza.

Pomodoro a fette

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'UOVO**, aceto di alcool, sale da cucina,
sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E
415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Lattuga iceberg

Cetriolini sottaceto affettati
Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Cipolla

Salsa ketchup:
Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche
(contengono SEDANO* *), spezie.

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024




ETICHETTE REFERENZE BK 2024 - Regolamento (EU) n. 1169/11

FLIPPED TOAST AL PROSCIUTTO

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole
(contiene antiossidante E 392), SEMI DI SESAMO** (2,1%), sale, GLUTINE DI GRANO**,
emulsionante (E 472¢), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300). Pud
contenere: SOIA** LATTE**, SENAPE**,

Prosciutto cotto*:

Ingredienti: carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali (estratti vegetali: bietola, acerola,
carota, concentrato di ravanello rosso; contengono antiossidanti e conservanti (nitrito di sodio)
di origine vegetale).

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO** LATTE** scremato in
polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGIO**, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 28.10.2024




ETICHETTE REFERENZE BK 2024 - Regolamento (EU) n. 1169/11

FLIPPED TOAST BACON

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole
(contiene antiossidante E 392), SEMI DI SESAMO** (2,1%), sale, GLUTINE DI GRANO**,
emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300).
Puo contenere: SOIA**, LATTE**, SENAPE**,

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO** 6 LATTE** scremato in
polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGIO**, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).

Pancetta striata affettata, completamente cotta*
Ingredienti: pancetta di suino, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante (E 300),
acqua affumicata, miele, antiossidante (E 392).

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 28.10.2024
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HAMBURGER

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole
(contiene antiossidante E 392), SEMI DI SESAMO** (2,1%), sale, GLUTINE DI GRANO**,
emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300). Pud
contenere: SOIA** LATTE**, SENAPE**,

Hamburger di carne bovina*
Ingredienti: 100% carne di bovino.

Salsa ketchup:
Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche
(contengono SEDANO* *), spezie.

Cetriolini sottaceto affettati:
Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Salsa senape:
Ingredienti: acqua, aceto di alcool, semi di SENAPE** (16%), sale, spezie, zucchero
caramellato, aromi naturali.

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024




ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regolamento (EU) n. 1169/11

KRISPPER BURGER

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di GRAND**, acqua, zucchero, olio di semi di colza, lievito madre inattivo
di GRANO**, SEMI di SESAMO** (1,7%), sale, GLUTINE DI GRANO** LATTE** scremato
in polvere, lievito, farina di GRANO** fermentata, aroma naturale, emulsionante (E 472e),
proteine di pisello, agente di trattamento della farina (E 300), lievito disattivato, curcuma,
amido di mais, destrosio.

Lattugs

Ingredienti: Filetto di petto di pollo (57%), farina di GRANOD**, amidi (contengono GRAND** )
acqua, olio di semi di colza, sale, aroma naturale, zucchera, semola di GRANO**, spezie,
GLUTINE DI GRANO=** agenti lievitanti (E 450, E500), estratto di spezie, maltodestrina
affumicata, lievito, estratto di lievito, piante aromatiche.

Pud contenere: SEDANO**, LATTE**, UOVA** SENAPE** e SOIA**

Sdlsa umami

Ingredienti: olic di semi di colza, acqua, aceto di alcool, tuorlo d'UDVO** in polvere da
allevamento all'aperto, destrosio, cipolla in polvere, estratto di lievito, brodo di pollo amostito
(concentrato di pollo (pollo, acqua), zucchero, amido, sale, concentrato di cipolla), SENAPE**
di Dijon (acqua, SENAPE**, aceto di alcool, sale), sciroppo di glucosio-fruttasio, sale, piante
aromatiche (rosmarino, origano, alloro), amido modificato, stabilizzanti (E 415), pepe nero,
aroma naturale.

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riporlati gli allergeni

Rev. 07.11.2025




ETICHETTE REFERENZE BK 2024 - Regolamento (EU) n. 1169/11

TRIPLE WHOPPER

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo “0”, acqua, zucchero, lievito, olio di girasole
(antiossidante: E 392), SEMI DI SESAMO** (2.1%), glassa (acqua, proteine di pisello, olio
di girasole, destrosio da GRANO**, K maltodestrine, amido di mais) (1.3%), sale, emulsionante
(E 472 e), GLUTINE di GRANO**, [ievito secco disattivato, aroma naturale, agente di
trattamento della farina (E 300). Pub contenere SOIA**, SENAPE**, LATTE**,

Hamburger di carne bovina*
Ingredienti: 100% carne di bovino.

Miscela secca per insaporire
Ingredienti: sale, spezie (pepe nero), agente antiagglomerante (E 551), olio di colza.

Pomodoro a fette

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'UOVO**, aceto di alcool, sale da cucina,
sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E
415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Lattuga iceberg

Cetriolini sottaceto affettati
Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Cipolla

Salsa ketchup:
Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche
(contengono SEDANO* *), spezie.

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024




ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regolamento (EU) n. 1169/11

WHOPPER - PROVALO PLANT BASED

Prodotto da forno con semi di sesamo®

Ingredienti: farina di GRANO*#* tenero tipo "0", acqua, zucchero, lievito, olio di girasole
(antiossidante: E 392), SEMI DI SESAMO*#* (2.1%), glassa (acqua, proteine di pisello, olio
di girasole, destrosio da GRANO#*#*, maltodestrine, amido di mais) (1.3%), sale, emulsionante
(E 472 &), GLUTINE di GRANO**  lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di
trattamento della farina (E 300). Pud contenere SOIA**, SENAPE**, LATTE®**,

Preparazione alimentare a base di proteine di soia®

Ingredienti: acqua, proteine di SOIA**, olio di semi di girasole, GLUTINE di GRANO#*#,
grasso del frutto di sal, aromi naturali, addensanti (E 461), spezie, fibra d’'AVENA*#*_ fibra
solubile, sale, estratto di malto d"ORZO**, farina di SOLA**, amido di GRANO*#*, succo
concentrato di carota nera. Pud contenere SEGALE®* ¥, SEDANO*# & SENAPE*#*,

Pomodoro

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'UOVO*#* aceto di alcool, sale da cucina,
sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E
415}, zucchero, aroma naturale, spezie.

Lattuga iceberq

Cetriolini sottaceto affettati
Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Cipolla

Salsa ketchup
Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie e piante aromatiche

(contengono SEDANO#*#), spezie.

*Alimento decongelato
¥#In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 31.07.2025
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WHOPPER

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo “0”, acqua, zucchero, lievito, olio di girasole
(antiossidante: E 392), SEMI DI SESAMO** (2.1%), glassa (acqua, proteine di pisello, olio
di girasole, destrosio da GRANO**, K maltodestrine, amido di mais) (1.3%), sale, emulsionante
(E 472 e), GLUTINE di GRANO** |ievito secco disattivato, aroma naturale, agente di
trattamento della farina (E 300). Pub contenere SOIA**, SENAPE**, LATTE**,

Hamburger di carne bovina*
Ingredienti: 100% carne di bovino.

Miscela secca per insaporire
Ingredienti: sale, spezie (pepe nero), agente antiagglomerante (E 551), olio di colza.

Pomodoro a fette

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'UOVO**, aceto di alcool, sale da cucina,
sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E
415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Lattuga iceberg

Cetriolini sottaceto affettati
Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Cipolla

Salsa ketchup
Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche

(contengono SEDANO**), spezie.

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024




ETICHETTE REFERENZE BK 2024 - Regolamento (EU) n. 1169/11

WRAP DI POLLO CROCCANTE

Tortilla*:

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo “0”, acqua, emulsionante (E 422), olio di semi di
girasole (contiene antiossidante E 392), emulsionanti (E 471, E 481), agenti lievitanti (E 450i,
E 500ii), sale, zucchero, farina di guar, correttore di acidita (E 330), lievito secco disattivato.
Pud contenere SOIA**, SENAPE**,

Carne di pollo marinata con spezie, costituita da parti di carne, ricoperta di cornflakes, cotta,
prefritta*

Ingredienti: carne di pollo cotta (64%), cornflakes (mais, zucchero, sale, estratto di malto
d’'ORZO**), olio di semi di girasole, acqua, farina di GRANO** 6 amido di tapioca, farina di
riso, sale, spezie (contiene SEDANO**), aromi naturali (SENAPE* *), agenti lievitanti (E 450,
E 500), zucchero, lievito. Pud contenere LATTE**, UOVA**,K SOIA* *

Pomodoro a fette

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO** LATTE** scremato in
polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGIO**, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'UOVO**, aceto di alcool, sale da cucina,
sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E
415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Lattuga iceberg

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024










ETICHETTE REFERENZE BK 2024 - Regolamento (EU) n. 1169/11

BUFFALO CHICKEN WINGS

Ali di pollo, divise (private delle estremita), con 8% di salamoia aromatizzata, prefritte*
Ingredienti: ali di pollo precotte (95%), farina di GRANO* *, olio di semi di colza, acqua, sale,
aromi naturali, amido di GRANO**. Pud contenere LATTE**, UOVO**, SENAPE**,
SOIA**, SEDANO**,

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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ANELLI DI CIPOLLA

Anelli di cipolla impanati*

Ingredienti: anelli di cipolla (53%), farina di GRANO**, olio di semi di girasole, acqua, sale,
zucchero, lievito, agente gelificante (E 401).

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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BACON KING FRIES

Patatine senza buccia, prefritte, con croccante copertura*

Ingredienti: patate (89%), olio di semi di girasole (6%), croccante copertura 5% (amidi
modificati, farina di riso, destrina, agenti lievitanti (E 450, E 500), sciroppo di glucosio,
addensante (E 415)).

Pezzi di pancetta, completamente cotti*
Ingredienti: pancetta di suino, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, acqua affumicata, miele,
antiossidanti (E 300, E 392)

Salsa al formaggio fuso Cheddar

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar 36%, acqua, BURRO**, FORMAGGIO** QUARK 6%,
LATTOSIO**, sali di fusione (E 339, E 452), zucchero, peperoncino jalapenos, coloranti (E
160 a, caroteni; E 160 ¢, estratto di paprica), amido modificato, addensanti (E 412, E 410),
sale, acidificante (E 260).

* Alimento decongelato
**|n grassetto sono riportati gli allergeni.

Rev. 27.09.2024
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CHILI CHEESE BITES

Bocconcini a base di formaggio e peperoni, avvolti in croccante pastella, prefritti*
Ingredienti: FORMAGGIO** fuso 31% (FORMAGGIO**,6 acqua, BURRO** proteine del
LATTE**, sali di fusione (E 331), siero di LATTE** in polvere, sale, coloranti (E 160 a
caroteni, E 160 c estratto di paprica) amido), pastella (farina di GRANO** 6 amido di
GRANO**,  sale, agenti lievitanti (E 450, E 500, E 503), siero di LATTE** in polvere,
stabilizzante (E 464) colorante (E 160 c estratto di paprica), lievito, olio di semi di girasole),
acqua, olio di semi di girasole, peperoncini (10%), peperoni Jalapeno (4%)

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024




ETICHETTE REFERENZE BK 2024 - Regolamento (UE) n. 1169/2011

FRIES

Patatine fritte senza buccia, prefritte, con croccante copertura*

Ingredienti: patate (89%), olio di semi di girasole (6%), croccante copertura 5% (amidi
modificati, farina di riso, destrina, agenti lievitanti (E 450, E 500), sciroppo di glucosio,
addensante (E 415)).

*Alimento decongelato
**|n grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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KING NUGGETS

Prodotto a base di carne di pollo macinata, con panatura (18%), prefritto*

Ingredienti: carne di pollo macinata (47%), acqua, olii vegetali (olio di semi di girasole, olio
di semi di colza), farina di GRANO**, farina di mais, semola di GRANO** duro, sale, amido
modificato, GLUTINE** DI GRANO**,6 amido di GRANO**, 6 estratto di lievito, agenti
lievitanti (E 450, E 500), siero di LATTE** in polvere, aromi naturali (contiene ORZO**,
GRANO** SOIA**), spezie (contiene SEDANO**), correttori di acidita (E 330, E 327),
destrosio, zucchero, estratti di spezie.

*Alimento decongelato
**n grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024




ETICHETTE REFERENZE BK 2024 - Regolamento (UE) n. 1169/11

ONION CHEESE FRIES

Patatine senza buccia, prefritte, con croccante copertura*

Ingredienti: patate (89%), olio di semi di girasole (6%), croccante copertura 5% (amidi
modificati, farina di riso, destrina, agenti lievitanti (E 450, E 500), sciroppo di glucosio,
addensante (E 415)).

Croccanti pezzetti di cipolla fritti
Ingredienti: cipolle (76%), olio di palma, farina di GRANO** sale.

Salsa al formaggio fuso Cheddar

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar 36%, acqua, BURRO**, FORMAGGIO** QUARK 6%,
LATTOSIO**, sali di fusione (E 339, E 452), zucchero, peperoncino jalapenos, coloranti (E
160 a, caroteni; E 160 ¢, estratto di paprica), amido modificato, addensanti (E 412, E 410),
sale, acidificante (E 260).

* Alimento decongelato
**|n grassetto sono riportati gli allergeni.

Rev. 27.09.2024
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PLANT BASED NUGGETS

Preparazione alimentare a base di proteine di soia, pastellata*

Ingredienti: preparazione a base vegetale 37% (acqua, proteine di SOIA**, amido, GLUTINE
di GRANO**), miscela di farine (GRANO**,6 mais), acqua, oli vegetali (girasole e colza, in
proporzione variabile), fiocchi di mais (mais, estratto di malto d’'ORZO**, sale), fibra di
AVENA** amido, addensanti (E 461), sale, aromi naturali, agenti lievitanti (E 500, E 450),
destrosio, erbe aromatiche, fibra di psyllium, pepe, aglio in polvere, estratto di lievito, lievito,
cipolla rosolata in polvere, zucchero.

Pud contenere SEDANO**, SENAPE** ¢ SEGALE**,

*Alimento decongelato
**In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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INSALATA POLLO CROCCANTE

Insalata Soncino

Formaggio Parmigiano Reggiano DOP in petali
Ingredienti: LATTE**, sale, caglio.

Cotoletta di pollo con filetto di petto di pollo costituito da parti di carne, rivestita, prefritta*
Ingredienti: filetto di petto di pollo precotto (65%), farina di GRANO**, GLUTINE DI
GRANO**, amido di GRANO**, acqua, olio di semi di colza, farina di riso, amido modificato
di mais, estratto di lievito, aromi (contiene SEDANO**), sale, zucchero, destrosio, spezie,
olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), agenti lievitanti (E 450, E 500), lievito.
Pud contenere LATTE**, UOVA** SOIA** SENAPE**

Pomodori ciliegini

Mais dolce in grani, sottovuoto
Ingredienti: mais, acqua, sale.

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 03.09.2024
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GREEN SALAD & SMALL SALAD

Insalata Soncino

Formaggio Parmigiano Reggiano DOP in petali
Ingredienti: LATTE**, sale, caglio.

Pomodori ciliegini

Mais dolce in grani, sottovuoto
Ingredienti: mais, acqua, sale

**In GRASSETTO sono riportati gli allergeni

Rev. 01.04.2022
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BIRRA HEINEKEN

Ingredienti: acqua, malto d’'ORZO**, estratto di luppolo

** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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BIRRA ICHNUSA NON FILTRATA

Ingredienti: acqua, malto d'ORZO**, luppolo

** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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BIRRA MESSINA CRISTALLI DI SALE

Ingredienti: acqua, malto d'ORZO**, luppolo, lievito, cristalli di sale.

** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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BIRRA MESSINA CRISTALLI DI SALE

Ingredienti: acqua, malto d'ORZO**, luppolo, lievito, cristalli di sale.

** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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COCA COLA

Bevanda analcolica
Ingredienti: acqua, zucchero, anidride carbonica, colorante (E 150 d), acidificante (acido

fosforico), aromi naturali (inclusa caffeina).

Rev. 27.09.2024
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COCA COLA - ZERO

Bevanda analcolica senza calorie con edulcoranti

Ingredienti: acqua, anidride carbonica, colorante (E 150 d), edulcoranti (ciclammato di sodio,
acesulfame K ed aspartame), acidificante (acido fosforico), aromi naturali (inclusa caffeina),
correttore di acidita (citrato trisodico).

Contiene una fonte di fenilalanina.

Rev. 27.09.2024
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FANTA ORANGE

Bevanda analcolica al succo di arancia
Ingredienti: acqua, succo di arancia da concentrato (12%), zucchero, anidride carbonica,
acidificante (acido citrico), aromi naturali di agrumi, stabilizzante (gomma d'acacia),

antiossidante (acido ascorbico).

Rev. 27.09.2024
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FUZETEA LIMONE E LEMONGRASS

Bevanda analcolica di té al limone e lemongrass

Ingredienti: acqua, zucchero, acidificante (acido citrico), estratto di t&, succo di limone da
concentrato (0,1%), aromi naturali, correttore di acidita (citrato trisodico), antiossidante
(acido ascorbico), estratto di lemongrass (citronella)

Rev. 27.09.2024
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FUZETEA PESCA E ROSA

Bevanda analcolica di te alla pesca e rosa

Ingredienti: acqua, zucchero, acidificante (acido citrico), estratto di t&, succo di pesca da
concentrato (0,1%), aromi naturali, correttore di acidita (citrato trisodico), antiossidante
(acido ascorbico), estratto di rosa.

Rev. 27.09.2024
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SPRITE ZERO

Bevanda analcolica senza calorie con edulcoranti

Ingredienti: acqua, acidificanti acido citrico e acido tartarico, correttore di acidita citrato
trisodico, aromi naturali di limone e limetta, edulcoranti aspartame, acesulfame K e sucralosio,
conservante benzoato di sodio.

Contiene una fonte di fenilalanina.

Rev. 27.09.2024
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GELATO BEN & JERRY’'S CHOCOLATE FUDGE BROWNIE

Gelato al cacao con pezzetti di morbidi biscotti al cacao magro (17%)

Ingredienti: acqua, PANNAX** (249%), zucchero, LATTE** scremato concentrato, cacao in
polvere (4%), farina di GRANO** tenero, cacao magro in polvere, olio di semi di soia,
zucchero invertito, tuorlo d'UOVO** da allevamento all’'aperto, UOVO** intero, albume
d’UOVO** sale, addensanti (E 412, E 407), estratto di vaniglia, farina d'ORZO**, agenti
lievitanti (E 500).

**[n grassetto sono riportati gli allergeni
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GELATO BEN & JERRY’S COOKIE DOUGH

Gelato alla vaniglia con pezzi di impasto di biscotto con gocce di cioccolato (15%) e pezzetti
di copertura al cacao (4%)

Ingredienti: PANNAX** (27%), acqua, LATTE** scremato concentrato, zucchero, farina di
GRANO** tenero, zucchero di canna, tuorlo d’'UOVO* * da allevamento all’aperto, oli vegetali
(olio di cocco, olio di semi di soia), BURRO**, cacao magro in polvere, UOVO* * intero, pasta
di cacao, melassa, estratto di vaniglia, addensanti (E 412, E 407), aromi, sale, burro di cacao,
emulsionanti (E 322, lecitine di SOIA**), aroma naturale di BURRO**, aroma naturale di
vaniglia.

**[n grassetto sono riportati gli allergeni
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CREA IL TUO KING FUSION

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: LATTE** scremato, zucchero, PANNA** (99%), siero di LATTE** in polvere,
maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471),
aroma naturale di vaniglia.

Topping:

Crema da spalmare alle nocciole e al cacao Nutella®:
Ingredienti: zucchero, olio di palma, NOCCIOLE** (13%), LATTE** scremato in polvere
(8,7%), cacao magro (7,4%), emulsionanti (E 322 lecitine di SOIA**), vanillina

Salsa al caramello

Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, LATTE** intero in polvere, LATTE**
scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramello semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi
naturali.

Salsa alla fragola
Ingredienti: zucchero, fragole (30%), sciroppo di glucosio, amido modificato, acqua,
acidificante (E 330), colorante (E 163 antociani), stabilizzante (E 415), aromi naturali

Preparato in pasta per gelateria con cacao magro

Ingredienti: zucchero, olio di semi di girasole, cacao magro 14,5%, siero di LATTE** in
polvere, emulsionante (E 322), aroma naturale di vaniglia. Pud contenere FRUTTA A
GUSCIO** e SOIA**,

Biscotti al cacao frantumati in piccoli pezzi

Ingredienti: farina di GRANO**  zucchero, olio di palma, olio di semi di colza, cacao magro
in polvere 4,3%, amido di GRANO**, sciroppo di glucosio-fruttosio, agenti lievitanti (E 503,
E 501, E 500), sale, emulsionante (E 322, lecitine di SOIA**), aroma naturale di vaniglia,
correttore di acidita (E 524). Puod contenere LATTE**,

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

23.09.2024
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KING FUSION RASPBERRY CHEESECAKE

Preparato per gelato di latte al gusto di vaniglia U.H.T.

Ingredienti: LATTE** scremato, zucchero, PANNA*#*, solidi del LATTE** scremato,
maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), emulsionante (E 471), aromi
naturali.

Crumble di biscotto:

Ingredienti: farina di GRANO*#* con vitamine e sali minerali (farina di GRANO*#*, calcio,
ferro, niacina, tiamina), grassi vegetali (palma, colza), zucchero, sciroppo di zucchero
invertito, sale, agenti lievitanti (E 500 ii).

Salsa al lampone

Ingredienti: sciroppo di glucosio, zucchero, pezzetti di lampone surgelati (20%), destrosio,
acqua, succo concentrato di lampone (1,3%), acdificanti ( E 270, E 296, E 330), addensanti
(E 1442, E 440), colorante (E 163 antociani), aromi naturali, semi di lampone

** In GRASSETTO sono indicati gli allergeni

Rev. 17.06.2025
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KING FUSION NUTELLA

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: LATTE** scremato, zucchero, PANNA** (9%), siero di LATTE** in polvere,
maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471),
aroma naturale di vaniglia.

Crumble di biscotto:

Ingredienti: farina di GRANO** con vitamine e sali minerali (farina di GRANO**, calcio,
ferro, niacina, tiamina), grassi vegetali (palma, colza), zucchero, sciroppo di zucchero
invertito, sale, agenti lievitanti (E 500 ii).

Crema da spalmare alle nocciole e al cacao Nutella®:
Ingredienti: zucchero, olio di palma, NOCCIOLE** (13%), LATTE** scremato in polvere
(8,7%), cacao magro (7,4%), emulsionanti (E 322 lecitine di SOIA**), vanillina.

** In GRASSETTO sono indicati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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KING FUSION OREO

Biscotti al cacao magro ripieni di crema (29%) al gusto di vaniglia frantumati in piccoli pezzi
Ingredienti: farina di GRANO**, zucchero, olio di palma, olio di semi di colza, cacao magro
in polvere 4,3%, amido di GRANO**, sciroppo di glucosio-fruttosio, agenti lievitanti (E 503,
E 501, E 500), sale, emulsionante (E 322, lecitine di SOIA**), aroma naturale di vaniglia,
correttore di acidita (E 524). Puo contenere LATTE**,

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: LATTE** scremato, zucchero, PANNA** (9%), siero di LATTE** in polvere,
maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471),
aroma naturale di vaniglia.

** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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NESCAFE SHAKE

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: LATTE** scremato, zucchero, PANNA** (99%), siero di LATTE** in polvere,
maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471),
aroma naturale di vaniglia.

Caffé istantaneo Nescafé Classic
Ingredienti: 100% caffe istantaneo.

** In GRASSETTO sono indicati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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NESQUIK SHAKE

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: LATTE** scremato, zucchero, PANNA** (99%), siero di LATTE** in polvere,
maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471),
aroma naturale di vaniglia.

Preparato solubile per bevanda a base di zucchero e cacao magro con vitamine e sali minerali
Ingredienti: cacao magro (21%), emulsionante (E 322 lecitine di SOIA**), sale, vitamine
(vitamina C, tiammina, vitamina D), sali minerali (pirofosfato ferrico, solfato di zinco), aromi
naturali, cannella. Puo contenere LATTE**,

**In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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NUTELLA PANCAKE

Pancake gourmet*
Ingredienti: LATTE** intero fresco, farina di GRANO** 6 UOVA** intere fresche, zucchero
di canna, olio di colza, agenti lievitanti (E 450, E 500, amido di GRANO* *), sale.

Crema da spalmare alle nocciole e al cacao Nutella®:
Ingredienti: zucchero, olio di palma, NOCCIOLE** (13%), LATTE** scremato in polvere
(8,7%), cacao magro (7,4%), emulsionanti (E 322 lecitine di SOIA**), vanillina.

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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SALTED BUTTER CARAMEL SOUFFLE

Tortino al cioccolato con cuore liquido di caramello al burro salato*

Ingredienti: UOVA** cioccolato 14% (zucchero, pasta di cacao, emulsionanti (E 322 lecitine
di SOIA**), aroma naturale di vaniglia), grasso vegetale (di cocco), caramello al burro salato
10,5% (sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, acqua, BURRO** salato (BURRO**, sale),
amido modificato di mais, addensanti (E 440, E 415)), farina di GRANO**, BURRO** anidro,
zucchero, sciroppo di glucosio, cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, LATTE** intero
in polvere, emulsionante (E 322 lecitine di SOIA**), aroma naturale di vaniglia), zuccheri
caramellizzati (sciroppo di glucosio, zucchero), LATTE** scremato in polvere, sale. Puo
contenere FRUTTA A GUSCIO** e SENAPE**,

Se richiesto, con aggiunta gelato

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: LATTE** scremato, zucchero, PANNA** (99%), siero di LATTE** in polvere,
maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471),
aroma naturale di vaniglia.

*Alimento decongelato
** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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SHAKE OREO

Biscotti al cacao magro ripieni di crema (29%) al gusto di vaniglia frantumati in piccoli pezzi
Ingredienti: farina di GRANO**, zucchero, olio di palma, olio di semi di colza, cacao magro
in polvere 4,3%, amido di GRANO**, sciroppo di glucosio-fruttosio, agenti lievitanti (E 503,
E 501, E 500), sale, emulsionante (E 322, lecitine di SOIA**), aroma naturale di vaniglia,
correttore di acidita (E 524). Puo contenere LATTE**,

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: LATTE** scremato, zucchero, PANNA** (9%), siero di LATTE** in polvere,
maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471),
aroma naturale di vaniglia.

** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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SUNDAE E MINI SUNDAE
(CARAMELLO, CIOCCOLATO, FRAGOLA)

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: LATTE** scremato, zucchero, PANNA** (9%), siero di LATTE** in polvere,
maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471),
aroma naturale di vaniglia.

A scelta:

Salsa al caramello

Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, LATTE** intero in polvere, LATTE**
scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramello semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi
naturali.

Oppure

Salsa al gusto di cioccolato con cacao

Ingredienti: zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, cacao magro (8%), grasso di cocco,
umidificante (E 422), siero di LATTE**, emulsionante (E 472 c¢), amidi modificati, sale,
acidificante (E 270), aromi naturali, antiossidante (E 306).

Oppure

Salsa alla fragola
Ingredienti: zucchero, fragole (30%), sciroppo di glucosio, amido modificato, acqua,
acidificante (E 330), colorante (E 163 antociani), stabilizzante (E 415), aromi naturali.

**In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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SUNDAE NUTELLA

Preparato UHT per gelato a base di panna gusto vaniglia

Ingredienti: LATTE** scremato, zucchero, PANNA** (9%), siero di LATTE** in polvere,
maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), sale, emulsionanti (E 471),
aroma naturale di vaniglia.

Crema da spalmare alle nocciole e al cacao Nutella®:
Ingredienti: zucchero, olio di palma, NOCCIOLE** (13%), LATTE** scremato in polvere
(8,7%), cacao magro (7,4%), emulsionanti (E 322 lecitine di SOIA**), vanillina.

**In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 22.05.2023
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OREO SUNDAE IPERSPAZIALE

Biscotti al cacao magro ripieni di crema (29%) al gusto di vaniglia frantumati in piccoli pezzi
Ingredienti: farina di GRANO**, zucchero, olio di palma, olio di semi di colza, cacao magro
in polvere 4,3%, amido di GRANO** sciroppo di glucosio-fruttosio, agenti lievitanti (E 503,
E 501, E 500), sale, emulsionante (E 322, lecitine di SOIA**), aroma naturale di vaniglia,
correttore di acidita (E 524). Puo contenere LATTE*®*,

Salsa al pistacchio
Ingredienti: zucchero, olio di semi di girasole, PISTACCHIO** 5%, LATTE** scremato in

polvere, LATTOSIO**, emulsionante (E 322 lecitine di SOIA**), aroma naturale, sale,
coloranti (E 141 complessi delle clorofille e delle clorofilline con rame, E 160 a caroteni). Puo
contenere altra FRUTTA A GUSCIO®**,

Preparato per gelato di latte al gusto di vaniglia U.H.T.

Ingredienti: LATTE** scremato, zucchero, PANNA**, solidi del LATTE** scremato,
maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), emulsionante (E 471), aromi
naturali.

** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 23.04.2026
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TORTA BUON COMPLEANNO

Pan di spagna farcito con crema al cacao (28,3%) e crema al gusto di vaniglia (23,3%)*
Ingredienti: acqua, LATTE** scremato reidratato, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio,
grassi vegetali (cocco, palma), farina di GRANO**, UOVA** stabilizzante (E 420), sciroppo
di glucosio, amido modificato, tuorlo d"'UOVO**, cioccolato (pasta di cacao, zucchero, burro
di cacao, emulsionante (E 322), aroma naturale di vaniglia), cacao magro in polvere (0,6%),
olio di semi di girasole, pasta di cacao, emulsionanti (E 471, E 472e, E 322 lecitine di SOIA**,
E 475), LATTOSIO**, proteine del LATTE**, cacao, agenti lievitanti (E 450, E 500), aromi
naturali, destrosio, amido di GRANO**, farina di piselli, sale, farina di malto d'ORZO**,
maltodestrine, fecola, addensante (E 415) .

Puo contenere: FRUTTA A GUSCIO**, SENAPE**

* Alimento decongelato.
**|n grassetto sono riportati gli allergeni.

Rev. 27.09.2024
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TORTA ALLE FRAGOLE

Pan di spagna farcito con crema al gusto vaniglia (38%) e decorato con fragole*

Ingredienti: fragole (23,1%), acqua, zucchero, LATTE** scremato reidratato, sciroppo di
glucosio-fruttosio, grassi vegetali (cocco - palma), farina di GRANO**, UOVA**, tuorlo
d’UOVO**, sciroppo di glucosio, amido modificato, addensanti (E 407, E 440, E 415), gelatina
alimentare, umidificante (E 422), LATTOSIO**, emulsionanti (E 471, E 472e, E 322), aromi
naturali, proteine del LATTE**, correttore di acidita (E 330), agenti lievitanti (E 450, E 500)
stabilizzante (E 508), maltodestrine, sale.

Puo contenere: FRUTTA A GUSCIO**, SOIA**, SENAPE**

* Alimento decongelato.
**|n grassetto sono riportati gli allergeni.

Rev. 27.09.2024
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Caffe Freddo non zuccherato (cialde)

Ingredienti*:

Miscela di Caffé 100% Arabica

*Alimenti surgelati o congelati all’origine
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Caffe Freddo non zuccherato (caffe in grani)

Ingredienti*:

Miscela di Caffé (Caffé verde) in grani

*Alimenti surgelati o congelati all’origine
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Caffe Freddo con caramello (cialde)

Ingredienti*:

Miscela di Caffé 100% Arabica

Salsa al caramello
Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, LATTE** intero in polvere, LATTE*¥*

scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramello semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi
naturali.

*Alimenti surgelati o congelati all’origine

ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

Caffe Freddo con caramello (caffe in grani)

Ingredienti*:

Miscela di Caffé (Caffé verde) in grani

Salsa al caramello
Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, LATTE** intero in polvere, LATTE**

scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramello semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi
naturali.

*Alimenti surgelati o congelati all’origine
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Caffé Freddo con gelato (cialde)

Ingredienti*:

Miscela di Caffé 100% Arabica

Preparato per gelato di latte al gusto di vaniglia U.H.T.

Ingredienti: LATTE** scremato, zucchero, PANNA**, 6 solidi del LATTE** scremato,
maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), emulsionante (E 471), aromi
naturali.

Salsa al caramello

Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, LATTE** intero in polvere, LATTE**
scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramello semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi
naturali.

*Alimenti surgelati o congelati all‘origine

ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

Caffé Freddo con gelato (caffé in grani)

Ingredienti*:

Miscela di Caffé (Caffé verde) in grani

Preparato per gelato di latte al gusto di vaniglia U.H.T.

Ingredienti: LATTE** scremato, zucchero, PANNA**  solidi del LATTE** scremato,
maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), emulsionante (E 471), aromi
naturali.

Salsa al caramello

Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, LATTE** intero in polvere, LATTE**
scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramello semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi
naturali.

*Alimenti surgelati o congelati all‘'origine







ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

CIOCCOLATA FONDENTE

Ingredienti:

Cacao 56%, zucchero, amido di mais, aroma

*Alimenti surgelati o congelati all’origine
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FORMAGGIO CHEDDAR

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: FORMAGGIO** Cheddar (51%), acqua, BURRO**, LATTE** scremato in
polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del LATTE**, aroma naturale di
FORMAGGIO**, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente
antiagglomerante (E 322).

** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024
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PEPERONCINI JALAPENOS

Peperoncini Jalapefios affettati sottaceto:
Ingredienti: Peperoncini Jalapefios, acqua, aceto, sale, spezie.

Rev. 27.09.2024
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GRISSINI TORINESI ROBERTO

Grissini tipo "0” con olio di oliva e strutto:

Ingredienti: farina di GRANO** tenero tipo “0", olio d'cliva 4,3%, malto d'ORZO**, strutto
2,4% (contiene antiossidante E 392 estratti di rosmarino), sale, lievito, lievito secco
disattivato, GLUTINE** idrolizzato di GRANO**, Pué contenere SOIA** ¢ SEMI di
SESAMO**

** In grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 25.09.2024
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CIOCCOLATA LATTE SENZA ZUCCHERI

Ingredienti:

amido di mais; cacao 20%, burro di cacao, siero di LATTE** in polvere, stabilizzante: gomma

arabica; sale, aromi, emulsionante: lecitina di SOIA**; coloranti: E160a, E150d; edulcorante:
sucralosio

*Alimenti surgelati o congelati all’origine
** Allergeni evidenziati in grassetto




ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

LATTE GRANAROLO

Ingredienti:

LATTE** intero UHT a lunga conservazione

*Alimenti surgelati o congelati all’origine
** Allergeni evidenziati in grassetto




ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

LAVAZZA DECA

Ingredienti*:

100% caffe decaffeinato (caffe verde) tostato macinato.

*Alimenti surgelati o congelati all’'origine




ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

LAVAZZA GRAN ESPRESSO

Ingredienti*:

Miscela di Caffe (Caffé verde) in grani

*Alimenti surgelati o congelati all’origine




ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

ORZO

Ingredienti:

ORZO** tostato solubile biologico

*Alimenti surgelati o congelati all’origine
** Allergeni evidenziati in grassetto




ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

THE BREAKFAST

Ingredienti:

Theé nero

*Alimenti surgelati o congelati all’origine




ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

THE AL LIMONE

Ingredienti:

Thé nero aromatizzato al limone

*Alimenti surgelati o congelati all’origine




ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

THE NERO

Ingredienti:

Thé nero deteinato aromatizzato al bergamotto

*Alimenti surgelati o congelati all’origine




ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

THE VERDE

Ingredienti:
The verde

*Alimenti surgelati o congelati all’origine




ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

Caffe Freddo con caramello (caffe in grani)

Ingredienti*:

Miscela di Caffe (Caffe verde) in grani

Salsa al caramello

Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, LATTE** intero in polvere, LATTE**
scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramello semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi
naturali.

*Alimenti surgelati o congelati all’origine




ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

Caffe Freddo con caramello (cialde)

Ingredienti*:

Miscela di Caffé 100% Arabica

Salsa al caramello

Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, LATTE** intero in polvere, LATTE**
scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramello semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi
naturali.

*Alimenti surgelati o congelati all’origine




ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

Caffe Freddo con gelato (caffe in grani)

Ingredienti*:

Miscela di Caffe (Caffe verde) in grani

Preparato per gelato di latte al gusto di vaniglia U.H.T.

Ingredienti: LATTE** scremato, zucchero, PANNA** solidi del LATTE** scremato,
maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), emulsionante (E 471), aromi
naturali.

Salsa al caramello

Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, LATTE** intero in polvere, LATTE**
scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramello semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi
naturali.

*Alimenti surgelati o congelati all’origine




ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

Caffe Freddo con gelato (cialde)

Ingredienti*:

Miscela di Caffé 100% Arabica

Preparato per gelato di latte al gusto di vaniglia U.H.T.

Ingredienti: LATTE** scremato, zucchero, PANNA**, 6 solidi del LATTE** scremato,
maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), emulsionante (E 471), aromi
naturali.

Salsa al caramello

Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, LATTE** intero in polvere, LATTE**
scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramello semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi
naturali.

*Alimenti surgelati o congelati all’'origine




ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

Caffe Freddo non zuccherato (caffe in grani)

Ingredienti*:

Miscela di Caffe (Caffé verde) in grani

*Alimenti surgelati o congelati all’origine




ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

Caffée Freddo non zuccherato (cialde)

Ingredienti*:

Miscela di Caffé 100% Arabica

*Alimenti surgelati o congelati all’origine




ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

ZUCCHERO CANNA

Ingredienti:

Saccarosio

*Alimenti surgelati o congelati all’origine




ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

ZUCCHERO EXTRA FINE

Ingredienti:

Saccarosio

*Alimenti surgelati o congelati all’origine




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE’ 2023 - Regolamento (UE) n. 1169/11

GRANAROLO BEVANDA 100% VEGETALE SOIA

Bevanda vegetale UHT a base di soia

Ingredienti:

Acqua, semi di SOIA** jtaliana decorticata 4,7%, zucchero, aroma, stabilizzante: gomma di
gellano; vitamine: Riboflavina (B2), B12, D2, E; sali minerali: cloruro di potassio, fosfato tricalcico.

* Alimento decongelato.
**In grassetto sono riportati gli allergeni.




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE’ 2023 - Regolamento (UE) n. 1169/11

LATTE ACCADI’' SENZA LATTOSIO

Ingredienti:
LATTE** 1% di grassi UHT a lunga conservazione, senza lattosio (<0,1%)

* Alimento decongelato.
**In grassetto sono riportati gli allergeni.




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

SUCCO DI ARANCIA

Succo di arancia
Ingredienti: succo d’arancia.
Puo contenere LATTE**, FRUTTA A GUSCIO**, SEDANO**, SEMI DI SESAMO**,

** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

SUCCO DI CAROTA CON ZENZERO

Succo di mela, carota e limone con estratto di zenzero

Ingredienti: succo di mela 69,8%, succo di carota 25%, succo di limone 4%, estratto di zenzero
(1%), antiossidante (E 300)

Puo contenere LATTE**, FRUTTA A GUSCIO**, SEDANO**, SEMI DI SESAMO**,

** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2023 - Regolamento (UE) n. 1169/11

CROISSANT ALLA CREMA

Prodotto da forno con lievito madre farcito con crema™

Ingredienti: margarina (grasso di palma, acqua, olio vegetale (colza, palma, girasole),
emulsionanti (E 471, E 322), sale, acidificanti (E 330, E 331), aromi naturali, colorante (E 160
a, caroteni)), crema 19,5% ({acgqua, sciroppo di glucosio, zucchero, PANMNA*™*, tuorlo
d'UOVO** zuccherato (tuorlo d'VOVO**, zucchero), amido modificato di mais, LATTE**
scremato in polvere, olio di cocco, stabilizzanti (E 460, E 466), aromi naturali, sale), lievito
naturale 17% (contiene GRANO**), lievito madre fresco 12,5 % (farina di GRANO**, acqua),
farina di GRANO**, zucchero 6%, acqua, BURRO**, UOVA**, aromi naturali, GLUTINE di
GRAMNO™* sale, sciroppo di glucosio, grasso di palma, farina di riso, amido di patata, amido di
GRANO** maltodestrine, amido di mais, miele in polvere, gelificante (E 440), colorante
(caroteni), acidificante (E 330).

Pud contenere FRUTTA A GUSCIO**, SOIA**, SENAPE**, SESAMO**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

Rev. 20.02.2023




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2023 - Regolamento (UE) n. 1169/11

CROISSANT MULTICEREALE AT MIRTILLI

Prodotto da forno con lievito madre farcito con preparato ai mirtilli, con zucchero di canna e
semi di grano saraceno™®

Ingredienti: lievito madre fresco 28% (farina di GRANO**, acqua), farina di GRANO**,
preparato ai mirtilli 16% (sciroppo di glucosio - fruttosio, zucchero, mirtilli rossi 15%s, acqua,
gelificante (E 440), acidificante (E 330), succo concentrato di carota nera, aroma naturale),
margarina (grassi e oli vegetali (burro di karité, girasole alto oleico), acqua, emulsionante (E
471), acidificante (E 330), aroma naturale), acgua, zucchero, lievito, fiocchi di AVENA** tostati
1,5%, GLUTINE di GRANO**, grano saraceno tostato 1%, zucchero di canna 1%, sale, crusca
di GRANO**, cacao in polvere, farina di CEREALI** 0,3% (crusca di GRANO™* termo
trattata, farina di GRANO** tenero, pasta acida di fermentazione (farina di GRANO**, acqua,
lievito), semi di SESAMO** cemi di lino, olic d'oliva, farina di SEGALE**, farina di AVENA**,
farina di riso, farina di ORZ0**, agente di trattamento della farina (E 300)), coloranti (E 150
a, caramello semplice), proteine vegetali di pisello, semi di SESAMO**, farina di SEGALE**,
semi di lino, aromi naturali, sciroppo di glucosio, farina di riso.

Pud contenere SOTLA**, LATTE**, UOVA**, SENAPE**, FRUTTA A GUSCIO**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

Rev. 20.02.2023




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

CROISSANT L'IDEALE ™ CON CUOR DI FRUTTA ALL'ALBICOCCA

Prodotto da forno*

Ingredienti: farina di GRANO**, BURRO**, acqua, zucchero, lievito di birra, sale, GLUTINE
di GRANO**, aroma di vaniglia (contiene LATTE**), estratto di acerola.

Pud contenere SOIA**, UQOVA**, FRUTTA A GUSCIO**, SEMI di SESAMO**, K SENAPE**,

Preparazione di frutta per pasticceria — albicocca
Ingredienti: zucchero, purea di albicocca 25%, sciroppo di glucosio, acqua, addensanti (E 401,
E 440), acidificante (E 330), correttori di acidita (E 331, E 333), aroma naturale.

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori

informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

CROISSANT L'IDEALE ™ CON NUTTY FABBRI

Prodotto da forno*

Ingredienti: farina di GRANO**, BURRO**, acqua, zucchero, lievito di birra, sale, GLUTINE
di GRANO**, aroma di vaniglia (contiene LATTE**), estratto di acerola.

Puo contenere SOIA**, UOVA** FRUTTA A GUSCIO**, K SEMI di SESAMO**, SENAPE**,

Guarnizione e decorazione per gelato, semifreddi e dolci con nocciole e cacao.

Ingredienti: zucchero, olio di semi di girasole, NOCCIOLE** (11,5%), cacao (8,5%), LATTE**
scremato in polvere, amido di mais, aromi, emulsionante (E 322 lecitine di SOIA**),

Pud contenere UOVA** ARACHIDI**, ALTRA FRUTTA A GUSCIO*¥*,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 09.09.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

CROISSANT L'IDEALE ™

Prodotto da forno*

Ingredienti: farina di GRANO** BURRO**, acqua, zucchero, lievito di birra, sale, GLUTINE
di GRANO**, aroma di vaniglia (contiene LATTE**), estratto di acerola.

Pud contenere SOIA**, UOVA**, FRUTTA A GUSCIO**, SEMI di SESAMO**, SENAPE**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori

informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

BIGNE AL CIOCCOLATO

Bigné farciti con crema al cioccolato e decorati con glassa al cacao™

Ingredienti: acqua, zucchero, UOVA**, cioccolato 7,8% (zucchero, pasta di cacao, burro di
cacao, emulsionante (E 322), aroma naturale di vaniglia), farina di GRANO** sciroppo di
glucosio, amido di mais, pasta di cacao 2,2%, olio di semi di colza, LATTE** intero in polvere,
BURROX**, grasso di palma, destrosio, tuorlo d'UOVO** in polvere, cacao 0,4%, PANNA**,
siero di LATTE**, amido modificato, albume d’'UOVO** in polvere, LATTE** scremato in
polvere, proteine del LATTE** concentrate, proteine del LATTE**, sale, gelatina di PESCE**,
aromi naturali, emulsionante (E 472 a, E 471), stabilizzante (E 407)

Puo contenere SOIA**, FRUTTA A GUSCIO**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

BIGNE ALLA NOCCIOLA

Bigné farcito con crema alla nocciola e decorato con granella di mandorla tostata (60%)*
Ingredienti: PANNAX** acqua, granella di MANDORLE**, UOVA**,6 zucchero, pasta di
NOCCIOLE** e MANDORLE** zuccherata 6,9% (zucchero, NOCCIOLE** 25%,
MANDORLE** 259%, stabilizzante (E 420), emulsionanti (E 322 lecitine di SOIA**), farina di
GRANO**, amido, olio di semi di colza, LATTE** intero in polvere, amido di GRANO**,
destrosio, tuorlo d’'UOVO** in polvere, burro di cacao, siero di LATTE**, albume d'UOVO**
in povere, sale, aroma naturale, emulsionante (E 471), stabilizzante (E 407)

Pud contenere PESCE**, ALTRA FRUTTA A GUSCIOX**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

ECLAIR AL CIOCCOLATO

Pasta bigné farcita con crema al cioccolato, cotta*

Ingredienti: acqua, zucchero, UOVA** cioccolato 6,9% (zucchero, pasta di cacao, burro di
cacao, emulsionante (E 322), aroma naturale di vaniglia), farina di GRANO**  sciroppo di
glucosio, olio di semi di colza, amido, BURRO*¥*, pasta di cacao 1,9%, LATTE** intero in
polvere, grasso di palma, destrosio, tuorlo d'UOVO** in polvere, cacao in polvere 0,5%,
PANNAX** siero di LATTE**, LATTE** scremato in polvere, amido modificato, albume
d’'UOVO** in polvere, proteine del LATTE**, gelatina di PESCE**, sale, aroma naturale,
curcuma, emulsionanti (E 472 a, E 471), stabilizzante (E 407)

Pud contenere SOIA**, FRUTTA A GUSCIO**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

ECLAIR ALLA VANIGLIA

Pasta bigné farcita con crema al gusto vaniglia, cotta*

Ingredienti: acqua, zucchero, UOVA** farina di GRANO**, sciroppo di glucosio, amido, olio
di semi di colza, LATTE** intero in polvere, BURRO**, destrosio, tuorlo d'UOVO** in polvere,
grasso di palma, PANNA**  siero di LATTE**, aromi, albume d’'UOVO*¥* in polvere, LATTE**
scremato in polvere, proteine del LATTE**, amido modificato, gelatina di PESCE**, sale,
curcuma, bacche di vaniglia in polvere 0,06%, emulsionante (E 472 a, E 471), stabilizzante (E
407)

Pud contenere SOIA**, FRUTTA A GUSCIOX**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2023 - Regolamento (UE) n. 1169/11

CARROT CAKE

Pan _di spagna alle carote {36,7%) farcito con crema al formaggio (41,2%) e decorato con
granella di noci (3,893

Ingredienti: zucchero, acqua, FORMAGGIO** fresco 13,6% (LATTE*™*, sale, fermenti lattici,
caglio), farina di GRANO**, UOVA**, purea di carote 7,2% (carote 90%, acqua, sale,
antiossidante (E 300)), grassi vegetali {cocco - palma), LATTE** scremato reidratato, granella
di NOCI** 3,8%, MASCARPONE** 2% (PANMNA** LATTE** pastorizzato, correttore di
aciditd (E 270, contiene LATTE**), BURRO**, tuorlo d" WOVO**, farina di MANDORLE**,
stabilizzante (E 420), sciroppo di glucosio-fruttosio, sciroppo di glucosio, emulsionanti (E 471, E
472e, E 322), agenti lievitanti (E 450, E 500), proteine del LATTE**, maltodestrine, sale,
addensanti (E 401, E 440, E 415), cannella.

Pud contenere altra FRUTTA A GUSCIO**, SOLA**, SENAPE**,

* Alimento decongelato.
**In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori informazioni




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

BLACK BISCUIT

Pan di spagna al cacao (8,3 %) farcito con crema al formaggio e cioccolato {(69,4%), con
aranella di biscotto al cacao*

Ingredienti: formaggio fresco 24,3% (LATTE**, sale, fermenti lattici, caglio), acqua, granella
di biscotto al cacao 8,3% (farina di GRANO**  zucchero, grassi vegetali (cocco, girasole),
acqua, cacao magro in polvere 6%, amido di GRANO**, agenti lievitanti ( E 450 & E 500),
colorante ( E 153 carbone vegetale), aroma, sale), grassi vegetali (cocco, palma), zucchero,
LATTE** scremato reidratato, cioccolato 5,7% ( zucchero, pasta di cacao, burro di cacao,
emulsionanti (E 322, lecitine di SOIA**), aroma naturale di vaniglia) albume d'UOVOQ**
reidratato, sciroppo di glucosio-fruttosio, farina di GRANO**, UOVA**  sciroppo di glucosio,
stabilizzante E 420, emulsionanti (E 471, E 472 e, E 322), gelatina alimentare, amido
modificato, cacao magro in polvere 0,1%, addensanti (E 463, E 415), proteine del LATTE**,
fibre vegetali (patata, psyllium), aroma naturale, sale, agenti lievitanti (E 450, E 500).

Puo contenere FRUTTA A GUSCIO**,

* Alimento decongelato.
**¥ In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 09.09.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

BROWNIE

Morbidi dolci con cioccolato fondente*

Ingredienti: cioccolato fondente 20,5% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante
(E 322 lecitine di SOIA**), aroma naturale di vaniglia), UOVA**, zucchero di canna, zucchero,
BURRO** anidro, farina di GRANO**, olio di semi di girasole, cioccolato 4,3% (zucchero,
pasta di cacao, burro di cacao, emulsionanti (E 322 lecitine di SOIA**), aroma naturale di
vaniglia), cacao magro in polvere, caffé solubile, sale, aromi naturali.

Pud contenere FRUTTA A GUSCIO**, SENAPE**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori

informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

KRAPFEN

Krapfen fritto*
Ingredienti: farina di GRANO**, acqua, UOVA** pastorizzate, olio di palma, LATTOSIOX**,

lievito, mélange (grassi vegetali di palma e cocco, acqua, BURRO**, emulsionante (E 471),
sale, correttore di acidita (E 330), aromi naturali, colorante (E 160 a)), zucchero, grasso di
palma, sale, emulsionanti (E 471, E 472e, E 481), siero di LATTE** in polvere, oli vegetali di
colza e girasole, albume d'UOVO** in polvere, GLUTINE di GRANO**, aromi naturali,
antiagglomerante (E 920), farina di malto di GRANO**, regolatori di acidita (E 331),
antiossidante (E 300).

Pud contenere SOIA**, FRUTTA A GUSCIO**, SEMI DI SESAMOX**, LUPINI*X,
SENAPE**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

KRAPFEN CON CUOR DI FRUTTA ALL'ALBICOCCA

Krapfen fritto*
Ingredienti: farina di GRANO**_ acqua, UOVA** pastorizzate, olio di palma, LATTOSIO**,

lievito, melange (grassi vegetali di palma e cocco, acqua, BURRO**, emulsionante (E 471),
sale, correttore di acidita (E 330), aromi naturali, colorante (E 160 a)), zucchero, grasso di
palma, sale, emulsionanti (E 471, E 472e, E 481), siero di LATTE** in polvere, oli vegetali di
colza e girasole, albume d'UOVO*#* in polvere, GLUTINE di GRANO**, aromi naturali,
antiagglomerante (E 920), farina di malto di GRANO**, 6 regolatori di acidita (E 331),
antiossidante (E 300).

Puo contenere SOIA**, FRUTTA A GUSCIO** SEMI DI SESAMO**, LUPINI**,
SENAPE**,

Preparazione di frutta per pasticceria — albicocca
Ingredienti: zucchero, purea di albicocca 25%, sciroppo di glucosio, acqua, addensanti (E 401,
E 440), acidificante (E 330), correttori di acidita (E 331, E 333), aroma naturale.

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

MARITOZZO

Maritozzo farcito con panna (36,3%)*

Ingredienti: farina di GRANO** PANNA** fresca pastorizzata, UOVA**, zucchero, LATTE**
intero, BURRO**, PANNAX** acqua, lievito naturale (farina di GRANO**, acqua), grassi
vegetali (palma, palmisto), sale, lievito, bacche di vaniglia, scorza di limone candita in pasta
(scorza di limone, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), scorza di arancia candita in pasta
(scorza di arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), miele, preparazione di frutta a base
di mandarino tardivo di Ciaculli (mandarini tardivi di Ciaculli, sciroppo di glucosio, succo di
limone), stabilizzanti (E 420, E 463), proteine del LATTE**, emulsionanti (E 472 e, E 322).
Puo contenere FRUTTA A GUSCIO**, SENAPE**, SOIA**,

* Alimento decongelato.
*¥* In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 09.09.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

TIRAMISU DELLA TRADIZIONE

Crema al mascarpone (60%), savoiardi, inzuppatura al caffé (22,8%) *

Ingredienti: acqua, biscotti savoiardi 14,2% (farina di GRANO**, zucchero, UOVA** fresche
26%, agenti lievitanti (E 500, E 503), sciroppo di glucosio, aromi naturale, sale), grassi vegetali
(cocco, palma, burro di cacao), caffe solubile reidratato 9,3%, LATTE** scremato reidratato,
MASCARPONE** 4,7% (PANNA**, LATTE** pastorizzato, correttore di acidita (E 270,
contiene LATTE**)), sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, stabilizzante (E 420), tuorlo
d’'UOVO**, BURRO**, LATTE** pastorizzato, sciroppo di glucosio, amido modificato,
LATTOSIO**  destrosio, cacao magro in polvere, alcool, proteine del LATTE**, addensanti (E
401, E 440, E 415), emulsionanti (E 471, E472 e, E 322), amido, aromi naturali.

Pud contenere SOIA**, FRUTTA A GUSCIO** K SENAPE**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 24.06.2025
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TORTA ALLE FRAGOLE

Pan di spagna farcito con crema al gusto vaniglia (38%) e decorato con fragole*

Ingredienti: fragole (23,1%), acqua, zucchero, LATTE** scremato reidratato, sciroppo di
glucosio-fruttosio, grassi vegetali (cocco - palma), farina di GRANO**, UOVAX** tuorlo
d'UOVO** sciroppo di glucosio, amido maodificato, addensanti (E 407, E 440, E 415), gelatina
alimentare, umidificante (E 422), LATTOSIO** emulsionanti (E 471, E 472e, E 322), aromi
naturali, proteine del LATTE**, correttore di acidita (E 330), agenti lievitanti (E 450, E 500)
stabilizzante (E 508), maltodestrine, sale.

Puo contenere: FRUTTA A GUSCIO**, SOIA**, SENAPE**

* Alimento decongelato.
**n grassetto sono riportati gli allergeni.

Rev. 27.09.2024




ETICHETTE REFEREMZE BK CAFE 2022 — Regolamento (UE) n. 1169/11

PAMNCAKE

Pancake precoltbo*
Ingradienti: LATTE** inlera fresco, farng di GRANO®**, UOVA®* inlere fresche, zucchero di

canng, alio di sami di calza, agenti lievilanli (E 450, E 500}, amida di GRAND®* ) gale.

= Alimanta decongelato.
== In grassetbto sona riportati gli allergeni. Consultere il paster ellergeni per wlberior
inferrmezioni

Reyv. 20002 2023
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NUTELLA PANCAKE

Ingredienti: LATTE®** intero frescs, ferina di GRAND®*®, UOVA** intere fresche, rucchero
di canng, olio di colza, agenti lievilanti (E 450, E 500, amido di GRANO** ], sale.

Crama da spalmaere alle nacciole & al cacan MNulslla®E:
Ingredienti: :ucchera, alio di palma, NOOCIOLE*® (13%), LATTE** scremabo in polvers
[8,7%), cacea magra (7 4%), emulsionanti (E 322 leciline di SOLA** ), vanillina.

“Aliments decangelala
** [n grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.00.2024




ETICHETTE REFEREMZE BEK 2024 — Regolamento (EU) n. 1160/11

CREA IL TUO PANCAKE

Pancake gpurmel®
Ingradienti: LATTE** inlero frésco, MBring di GRANO*®, UOVA** intere fresche, rucchero
di cenng, alio di colza, agenti lievilanti (E 450, E 500, amido 4 GRANG**), sale.

Topping a scelta tra:

Crema da spelmare alle nocciole & al cacan hutella®:

Ingradienti: zucchars, olio di palma, NOCCIOLE*® (13%), LATTE** scremaba in polvere
[8,7%), cacee magra (7,4%), emulsionanti [E 322 lecitine di SOLAY*], venillina.

appLre

Salsa al caramella

Ingradienti: scroppo di glueosio, aoqua, zucchers, LATTE*® intéro in polvers, LATTE®**
scramalo in polvere, colaranli |:E 150 a caramella semplice}, stabilizzanti |:E 440), sale, aromi
na turali.

appurne

Salsa alls raaola
Ingredienti: zucchera, fragole [30%), scireppe di glucosio, amide modificata, scqua,
acidilicante (E 330}, colorante (E 163 antaciani}, slabilizzante (E 415), ararmi naturali

appure

Preparalo in pBEls per gelaberis cOn CACA0 MAQG

Ingradienti: zucehero, ola di sami di girasole, cacaa magro 14,5%, siero di LATTE** in
polvers, emulsionante (E 322}, aroma nalurale di weniglia. Puo conlenere FRUTTA A
GUSCIO** & SOLIA**.

e

Riso croccante reoperto con ciacealate fandents

Ingredienti: cioccalato fondente 59 % (pasta di cecan, cchero, burra di cacan, emulsionante
[E 322 lecitine i SOTA**)}, rso croccante 1E%: (Terina i riss, recchers, farine di mallo
d'ORZO** gple), zucchera, cacad in palvers, agernli _dl coperlura [sciroppo di glesosio,
rucchara, E 414 gomma erabica, E 204 gammalacea). Pud conlenare FRUTTA A GUSCIO* *,
LATTE** & UOWVA**,

appLre

B L i i in piccoi
Ingradienti: farina di GRANO** :ucchern, olia di pelme, elio di semi di calzs, caceo magro
in polvere 4,3%, amido di GRANO**, sciroppe di glucasia-frutlosio, agenti lievitanti (E 503,
E 501, E 500}, sale, emukionanbe (E 322, leciline di SOLA**), aroma nalurale di vaniglia,
correttore di eciditd (E 524}, Pud contenere LATTE**,

“pliments decangelata
** In grassetbo sono riportati gli allergeni

Rey. 10.05.2022




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2023 - Regolamento (UE) n. 1169/11

CREA LA TUA CHEESECAKE

Torta con formaggio cremoso™

Ingredienti: FORMAGGIO** cremoso 52% (PANNA*®, LATTE** scremateo, sale, stabilizzanti
(E412, E 410, E 415), fermenti LATTICI**), zucchero, acqua, WOVA®*, farina di GRANO**,
amido modificato, fibra di zgrumi, emulsionante (E 471}, acidificante (E 2320}, scircppo di
glucosio - fruttosio, aroma naturale, agenti lievitanti (E 450, E 300), sale, maltodestrine.

Puc contenare FRUTTA A GUSCIO**, SOIA®*,

Topping a scelta tra:

Salsa al caramelle

Ingredienti: sciroppo di glucosio, acgua, zucchero, LATTE** intero in polverse, LATTE**
scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramelle semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi
naturali.

oppure

Salsa zlla fragola

Ingredienti: zucchero, fragole (30%), sciroppo di glucosio, amido modificato, acqua, acidificante
(E 320), colorante (E 163 antociani), stabilizzante (E 415), aromi naturzli

oppure

Preparato in pasta per gelateria con cacao magro

Ingredienti: zucchero, clio di semi di girasole, cacac magro 14,5%, sierc di LATTE** in polvere,
emulsionante (E 222, aroma naturzle di vaniglia.

Pud contenere FRUTTA A GUSCIO®* & SOIA®*,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

Rev. 20.02.2023






